
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА» 
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга») 

 
ПРИКАЗ № 593-с 

 
«28» августа 2020 года г.Петропавловск-Камчатский

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
I. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего 

образования по программам бакалавриата очной формы обучения по следующим 
факультетам и направлениям подготовки: 

 
 

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

направление подготовки «Биология», 
профиль «Биоэкология»  

 
с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов 

1. Бабушкина Даниила Владимировича 146 
 
ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ КОММУНИКАЦИИ 
 

направление подготовки «Лингвистика», 
профиль «Перевод и переводоведение» 

 
с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов 

1. Ерошина Германа Александровича 147 
2. Косову Кристину Антоновну 159 
3. Мате Дарину Александровну 178 
4. Ольхину Ольгу Викторовну 165 

 
направление подготовки «Педагогическое образование 

(с двумя профилями подготовки)», 
 профили «Русский язык» и «Литература» 

  
с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов 

1. Амангалиеву Ирину Владимировну 169 
 

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

направление подготовки «Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки)», 

 профили «История» и «Обществознание» 
 

с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов 
1. Фесенко Данила Андреевича 131 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c



 

 
с пол

1. З
2. К

 
 
II. За

образован
факультет

 

 

 
с пол

1. Г
2. Г
3. Д
4. З
5. И
6. Л
7. М
8. О
9. П
10.
11.

 
 

с пол
1. Б
2. Б
3. Д
4. Е
5. К
6. Л
7. Т
8. Ф
9. Ш

 
Основани

 
 
Рект

лным возме
Закутайло Д
Костюк Ан

ачислить с 
ния по про
там и напра

лным возме
Герасимову
Гузеву Лин
Данилова И
Зиброву Да
Ильину Ксе
Левченко К
Минько Ал
Орлову Ма
Погорелову
 Сагаеву К
 Томаш Да

лным возме
Белозерцев
Боровую А
Дробышеву
Еремина Яр
Кожевнико
Лавренюк В
Третьякову
Федорову А
Шелковник

ие: решени

тор  

напр

ещением за
Дарью Юр
настасию Ю

01 сентябр
ограммам б
авлениям п

ПСИХОЛ

на

ещением за
у Анастаси
ну Алексеев
Игоря Серг
арью Миха
ению Миха
Константин
лёну Сергее
арию Миха
у Софью Д
Кристину М
арью Конст

СОЦИА

напр

ещением за
ва Максима
Анну Юрьев
у Екатерин
рослава Ал
ову Полину
Валерию Б
у Веронику
Анастасию
кову Анну 

е приемной

  

равление п
профиль 

атрат на о
ьевну 

Юрьевну 

ря 2020  го
бакалавриа
подготовки

ЛОГО-ПЕ

аправление
проф

атрат на о
ию Ивановн
вну 
геевича 
айловну 
айловну 
на Александ
евну 
йловну 

Дмитриевну
Михайловну
тантиновну

АЛЬНО-ЭК

равление п
профиль 

атрат на о
а Юрьевича
вну 
ну Дмитрие
лександров
у Сергеевну
орисовну
у Дмитриев
 Викторовн
Ильиничну

й комиссии

 

подготовки
«Граждан

обучение и н

ода на 1 ку
ата очно-за
: 

ЕДАГОГИЧ

е подготов
филь «Общ

обучение и н
ну 

дровича 

у 
у 
у 

КОНОМИЧ
 

подготовки
«Граждан

 
обучение и н
а 

евну 
вича 
у 

вну 
ну 
у 

и (протокол

 

и «Юриспр
нско-право

набравших

урс по напр
аочной фо

ЧЕСКИЙ 

вки «Психо
щий»  

набравших

ЧЕСКИЙ 

и «Юриспр
нско-право

набравших

л №7 от 28

 

руденция»
овой» 

х общее кол
161 
158 

равлениям 
ормы обуче

ФАКУЛЬ

ология», 

х общее кол
162 
212 
117 
264 
153 
199 
219 
151 
160 
238 
231 

ФАКУЛЬ

руденция»
овой» 

х общее кол
134 
207 
178 
266 
164 
252 
211 
199 
166 

.08.2020 го

», 

личество б

подготовк
ения по сл

ЬТЕТ 

личество б

ТЕТ 

», 

личество б

ода) 

И.Н. Хо

баллов 

ки высшего
ледующим

баллов 

баллов 

охлова 

о 
м 


