

**ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА  
(ФБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)**

**ПРИКАЗ № 593-с**

«28» августа 2020 года

г.Петропавловск-Камчатский

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего образования по программам бакалавриата очной формы обучения по следующим факультетам и направлениям подготовки:

**ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ**

**направление подготовки «Биология»,  
профиль «Биоэкология»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Бабушкина Даниила Владимировича 146

**ФАКУЛЬТЕТ ФИЛОЛОГИИ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ КОММУНИКАЦИИ**

**направление подготовки «Лингвистика»,  
профиль «Перевод и переводоведение»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Ерошина Германа Александровича 147  
2. Косову Кристину Антоновну 159  
3. Мате Дарину Александровну 178  
4. Ольхину Ольгу Викторовну 165

**направление подготовки «Педагогическое образование  
(с двумя профилами подготовки)»,  
профили «Русский язык» и «Литература»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Амангалиеву Ирину Владимировну 169

**СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ**

**направление подготовки «Педагогическое образование  
(с двумя профилами подготовки)»,  
профили «История» и «Обществознание»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Фесенко Данила Андреевича 131

**направление подготовки «Юриспруденция»,  
профиль «Гражданско-правовой»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Закутайло Дарью Юрьевну	161
2. Костюк Анастасию Юрьевну	158

II. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего образования по программам бакалавриата очно-заочной формы обучения по следующим факультетам и направлениям подготовки:

**ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ**

**направление подготовки «Психология»,  
профиль «Общий»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Герасимову Анастасию Ивановну	162
2. Гузеву Лину Алексеевну	212
3. Данилова Игоря Сергеевича	117
4. Зиброву Дарью Михайловну	264
5. Ильину Ксению Михайловну	153
6. Левченко Константина Александровича	199
7. Минько Алёну Сергеевну	219
8. Орлову Марию Михайловну	151
9. Погорелову Софью Дмитриевну	160
10. Сагаеву Кристину Михайловну	238
11. Томаш Дарью Константиновну	231

**СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ**

**направление подготовки «Юриспруденция»,  
профиль «Гражданско-правовой»**

*с полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов*

1. Белозерцева Максима Юрьевича	134
2. Боровую Анну Юрьевну	207
3. Дробышеву Екатерину Дмитриевну	178
4. Еремина Ярослава Александровича	266
5. Кожевникову Полину Сергеевну	164
6. Лавренюк Валерию Борисовну	252
7. Третьякову Веронику Дмитриевну	211
8. Федорову Анастасию Викторовну	199
9. Шелковникову Анну Ильиничну	166

**Основание:** решение приемной комиссии (протокол №7 от 28.08.2020 года)

Ректор



И.Н. Хохлова